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ОД.00 Общеобразовательный цикл

К Э Э К К К К

обяз. уч.143час К Э К К К К

сам.р.с. К К К К К

обяз.уч. 66 К ДЗ К К К К

сам.р.с. К К К К К

обяз. уч.34 час. К ДЗ К К К К

сам. р.с. К К К К К

обяз. уч. 103 час. К ДЗ К К К К

сам. р.с. К К К К К

обяз. уч.0 час К К К К К

сам. р.с К К К К К

ОУД.06 Химия
обяз. уч.44час К ДЗ К К К К

обяз. уч. 57 К ДЗ К К К К

сам.р.с. К К К К К

обяз. уч0час К К К К К

сам.р.с К К К К К

ОУД.09 География обяз. Уч. 0час К К К К К

обяз.уч.0 час. К К К К К

сам.р.с. К К К К К

обяз. уч.135 К Э К К К К

сам.р.с К К К К К

обяз. уч.44час. К Э К К К К

сам.р.с. К К К К К

обяз. уч.98час К Э К К К К

сам.р.с. К К К К К

ПМ.00
Профессиональный цикл

К К К К К

ОП.00

Общепрофессиональные 

дисциплины К К К К К

обяз. уч. 36 час. К ДЗ К К К К

КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК промежуточной аттестации специальности 13.02.11  Техническая эксплуатация и обслуживани е электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 

2 семестр

Основы экономики

ОУД.07

ОП.07

ОУД.03

Виды учебной 

деятельности

 Наименование циклов, 

разделов, дисциплин, 

профессиональных 

модулей,МДК, практик.

ОУД.11 Математика

Русский язык и литература

ОУД.02

Обществознание (вкл. 

экономику и право)

ОУД.08 Биология

ОУД.10

ОУД.12

ОУД.13

Информатика

Физика

Основы безопасности 

жизнедеятельности

Индекс

ОУД.04

ОУД.05

ОУД.01

Экология

2
9
.0

6
.-0

5
.0

7

Апрель 2
7
.0

4
.-0

3
.0

5

Май Июнь ИюльЯнварь

Иностранный язык

История

Физическа культура

3
0
.0

3
 - 0

5
.0

4

2
6
.0

1
-0

1
.0

2

Февраль Март2
3
.0

2
 - 0

1
.0

3



сам.р.с. К К К К К

Основы экономикиОП.07

Всего аттестаций 0 - зачетов;  6 - дифференцированных зачетов; 4 - экзамена


